
Pánská nízká turistická obuv MERRELL-Claypool Sport GTX black/rock

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
41,5 788796 044214802739 2 ks
42 788797 044214802746 3+
43 788798 044214802753 3+
43,5 788799 044214802760 3+
44 788800 044214802777 3 ks
44,5 788801 044214802784 3 ks
45 788802 044214802791 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3740 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Merrell. Pokud hledáte funkční a odolné turistické boty, nízké trekové boty Claypool jsou přesně
pro Vás. Silnou stránkou bot do lesa je Gore-tex membrána, která zajistí spolehlivou ventilaci vzduchu i
voděodolnost. Trekingové boty mají prodyšný svršek, který se postará o vynikající cirkulaci vzduchu.

Outdoorové boty potěší tvarovanou stélkou Kinetic Fit, která zajistí pohodlí při nošení. Plusem je lehká mezipodešev
a technologie Merrell Air Cushion, která umožní dobré odpružení a tlumení nárazů. Podrážka z odolné pryže je
zárukou skvělé trakce a přilnavosti. Černé boty pro pány jsou ideální pro trekking, kempování, turistické expedice a
outdoorová dobrodružství.

Detaily produktu:

Svršek ze síťoviny pro prodyšnost
Extra posílená špička pro ochranu
Vyjímatelná tvarovaná stélka Kinetic Fit se zesíleným odpružením paty pro střední podporu
Lehká mezipodešev pro stabilitu a pohodlí
Merrell Air Cushion pro maximální absorpci nárazů
Odolná podrážka s výbornou trakcí
Poutko na zadní straně

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


